ПРОТОКОЛ № 5

вне планового заседание КЧС ПБ Альменевского муниципального округа.

с. Альменево                                                                                                        21 апреля 2023 г.

Место проведения: кабинет главы Альменевского МО, председателя КЧС ПБ Альменевского

МО.

Начало заседания: 9:00

Председательствовал: Глава Альменевского МО – А.В. Снежко

Присутствовали: члены КЧС ПБ Альменевского МО.

Приглашены:

Начальники ТО

ПОВЕСТКА

1. Об определении должностных лиц по решению которых могут проводиться

незамедлительные эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или

возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в

муниципальном округе .

ДОКЛАДЧИК:

Глава Альменевского МО – А.В. Снежко

РЕШИЛИ:

1. Информацию Главы Альменевского МО – А.В. Снежко принять к сведению.

       2.Определелить должностных лиц по решению которых могут проводиться незамедлительные

эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном округе:

  - Глава Альменевского МО  Снежко Алексей Васильевич;

  - Первый заместитель Главы Альменевского МО Прохоров Сергей Владимирович;

  - Заместитель Главы Альменевского МО (председатель эвакуационной комиссии округа)

Каримов Ринат Ришатович

      3. Список должностных лиц по решению которых могут проводиться незамедлительные

эвакуационные мероприятия довести до начальников территориальных отделов округа

,руководителей организаций , учреждений .

Глава Альменевского

муниципального округа Курганской области

А.В. Снежко